
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-01-14-000655-b

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ЗАПОРІЗЬКА
СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА -ІНТЕРНАТ ІІ - ІІІ
СТУПЕНІВ "СІЧОВИЙ КОЛЕГІУМ" ЗАПОРІЗЬКОЇ
ОБАСНОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20520233

Місцезнаходження замовника: 69097, Україна, Запорізька область, місто
Запоріжжя, проспект Ювілейний, 19

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Колмакова Ганна Василівна, +380612837773,
yershova@meta.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021-2015 (CPV) 15550000-8 - Молочні продукти
різні (продукт кисломолочний 2,5 % жирності ,
йогурт 2,5 % жирності з фруктовим наповнювачем,
кефір 2,5% жирності, сметана 21 % жирності)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15550000-8: Молочні продукти різні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Продукт
кисломолочний
(злаки) 2,5 %
жирності

ДК 021:2015:
15550000-8 —
Молочні продукти
різні

400 кг 69097, Україна,
Запорізька область,
місто Запоріжжя,,
проспект
Ювілейний,19

до 31 грудня
2022

Йогурт 2,5 %
жирності з
фруктовим
наповнювачем
(персик, маракуйя)

ДК 021:2015:
15550000-8 —
Молочні продукти
різні

200 кг 69097, Україна,
Запорізька область,
місто Запоріжжя,,
проспект
Ювілейний,19

до 31 грудня
2022



Йогурт 2,5 %
жирності з
фруктовим
наповнювачем
(ананас)

ДК 021:2015:
15550000-8 —
Молочні продукти
різні

150 кг 69097, Україна,
Запорізька область,
місто Запоріжжя,,
проспект
Ювілейний,19

до 31 грудня
2022

Кефір 2,5% жирності ДК 021:2015:
15550000-8 —
Молочні продукти
різні

400 кг 69097, Україна,
Запорізька область,
місто Запоріжжя,,
проспект
Ювілейний,19

до 31 грудня
2022

Сметана 21 %
жирності

ДК 021:2015:
15550000-8 —
Молочні продукти
різні

500 кг 69097, Україна,
Запорізька область,
місто Запоріжжя,,
проспект
Ювілейний,19

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за поставлений товар
здійснюється на підставі п. 1 ст.
49 Бюджетного кодексу України
за наявності бюджетного
фінансування протягом 5
банківських днів, але не пізніше
останнього дня місяця.

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

210 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Місцевий бюджет Розрахунки за поставлений товар здійснюється на
підставі п. 1 ст. 49 Бюджетного кодексу України за
наявності бюджетного фінансування протягом 5
банківських днів, але не пізніше останнього дня місяця.

210000
UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 050,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 січня 2022 12:00



Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 січня 2022 14:19 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

31 січня 2022 13:56

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


